
「岩内円山線」路線廃止について 
 

平素より、北海道中央バスをご利用いただきまして誠に

ありがとうございます。 

この度、「岩内円山線」（岩内ターミナル→岩内スキー場

→岩内ターミナル：１日４便）を、平成３０年３月３１日

をもって廃止させて頂くこととなりました。 

現在、ご利用されているお客様には大変ご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

永年にわたりご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいました。 

 

●廃止日：平成３０年３月３１日の運行をもって廃止          

 

●お問い合わせ先 

中央バス 岩内ターミナル 電話：0135-62-1284 

 


